ESTADO DO PARANÁCAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO             CNPJ:RUA PARAIBA, 163C.E.P.: 72.327.307/0001-0286300-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Cornélio Procópio - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2015 - PR 16/201516/201521/05/2015Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

16/20151/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL01/07/201512/06/2015AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL, SENDO 3000 LITROS DE GASOLINA, PARA UM PERIODO DE 12 MESES Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.501.3.3.90.30.00.00.00.00 (7)  Saldo: 35.790,78

MARMONTELLO E MARMONTELO LTDA     (418)1 GASOLINA - Marca: BR LTS 3.000,00  0,0000 3,45    10.350,00Total do Fornecedor: 10.350,00Total Geral: 10.350,00

Cornélio Procópio,   12   de  Junho   de   2015. --------------------------------------------------------------------------Dayane Costa Del Rovere